Conditions d’utilisation  :
Classe* : II C, II B et II A
Pression : 0.8 < P < 1.2 bar.
Zone Gaz : 1 et 2
T3 : T° surface ≤ 200°C, dans une ambiance  :  - 20°C < T < 40°C.
Zone Poussière : 21 et 22
T200 : T° surface ≤ 200°C  , pour une ambiance  :  - 20°C < T < 40°C.
Radiateurs électriques antidéflagrants, notifiés II 2 GD - Ex d II C T3 - Ex tD A21 T200°C, pour utilisation

Pour faciliter votre installation, nous
vous proposons une gamme de prises
et socles ATEX, certifiées Gaz et
Poussières.
Ces prises sont adaptées aux radiateurs
Acim Jouanin, monophasés ou tripha-
sés.
Photos : Socle mural,
inclinaison 70°
et fiche droite
Modèles de socles pour tableau électri-
que, socles avec d’autres inclinaisons,
disponibles. Consultez nous.
Modèles av.
reglage ext.
1000 W 990 mm 25 kg RADF 1000.2 RADF1000.2IN RADF 1000.2TH
1500 W 1290 mm 34 kg RADF 1500.2 RADF1500.2IN RADF 1500.2TH
2000 W 1610 mm 41 kg RADF 2000.2 RADF2000.2IN RADF 2000.2TH
1000 W 990 mm 25 kg RADF 1000 RADF 1000.IN  RADF 1000.TH
1500 W 1290 mm 34 kg RADF 1500 RADF 1500.IN   RADF 1500.TH
2000 W 1610 mm 41 kg RADF 2000 RADF 2000.IN   RADF 2000.TH
Modèles av.
reglage int.
Modèles av.
reglage ext.
Modèles av.
reglage int.
Modèles av.
reglage ext.
1000 W 990 mm 25 kg RADF 1000.4 RADF1000.4IN  RADF 1000.4TH
1500 W 1290 mm 34 kg RADF 1500.4 RADF1500.4IN   RADF 1500.4TH
2000 W 1610 mm 41 kg RADF 2000.4 RADF2000.4IN   RADF 2000.4TH